
Uchwała Nr 738/63/03 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 9

października 2003 r.

Data opublikowania: 09.10.2003 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2003-10-09

Numer uchwały 738/63/03

Czego dotyczy uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie udzielania zamówień publicznych.

Na podstawie art. 41 ust.1 i art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806) uchwala się, co następuje:

§ 1.

W załączniku do uchwały 1/181/02 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 11 stycznia 2002 r. w sprawie udzielania

zamówień publicznych zatytułowanym ,,Regulamin udzielania zamówień publicznych” ze zmianami wynikającymi z uchwały

Nr 782/240/02 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 25 listopada 2002 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) § 7 otrzymuje brzmienie:

,,§ 7. 1. Postępowanie w sprawach udzielania zamówień publicznych wszczyna się na podstawie uchwały Zarządu lub wniosku

zainteresowanego dyrektora. Wzór wniosku stanowi załącznik nr 1.

2. Uchwała i wniosek, o których mowa w ust. 1, powinny zawierać w swojej treści lub uzasadnieniu:

1) stwierdzenie obowiązku stosowania ustawy o zamówieniach publicznych;

2) określenie wartości szacunkowej z opisem metody określenia tej wartości;

3) określenie wielkości kwoty przeznaczonej na finansowanie zamówienia;

4) określenie pozycji w budżecie;

5) propozycję składu komisji ze wskazaniem przewodniczącego i sekretarza;

6) ewentualne wskazanie osoby upoważnionej do zatwierdzania propozycji komisji.

3. Projekt uchwały i wniosek, o których mowa w ust. 1, wymagają akceptacji:

1) Kierownika Biura ds. Wydatków i Majątku w Departamencie Organizacji i Nadzoru lub Kierownika Wydziału Planowania i

Analiz w Departamencie Skarbu i Finansów;

2) Pełnomocnika Marszałka ds. Zamówień Publicznych;

3) Skarbnika;

4) Dyrektora Urzędu.

4. Do czasu realizacji upoważnienia ustawowego zawartego w art. 3d ustawy z dnia 10 czerwca 1994 r. o zamówieniach

publicznych (Dz. U. z 2002 r. Nr 72, poz. 664, Nr 113, poz. 984 i Nr 197, poz. 1661 oraz z 2003 r. Nr 2, poz. 16, Nr 130, poz. 1188 i

Nr 165, poz. 1591), Marszałek Województwa Mazowieckiego określi w drodze zarządzenia regulamin obliczania wartości

zamówienia publicznego.”;

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


